

ООО «НПФ Мультиобработка»
ИНН 6612037801 КПП 661201001 ОГРН 1126612000272
623414, РФ, Свердловская область, г. Каменск-Уральский,
ул. Лермонтова 74 р/с 40702810138210000028
в Филиале «Екатеринбургский» ОАО «АЛЬФА-БАНК»
тел/факс (3439) 399-266

от 06.02.2017г. № 37

АО «Витимэнерго»
Начальнику ЦСДТУ
господину А.А. Козину
г. Витим

Уважаемый Анатолий Анатольевич!

На Ваш запрос прошу принять предложение на аппаратуру ВЧ связи ССТМ «ES 100»:

№	Наименование, Тип	Ед. изме рен	Ко л- во	Цена, за 1 компл., руб (без НДС)	Сумма, руб (без НДС)
1	Аппаратура ВЧ связи ССТМ «ES 100» 1 кан. (4кГц) в составе: - ССТМ «ES 100» 1 кан. – 2 станции; - Шкаф 33U с комплектом монтажных частей -2 шт.; - ИБП APC Smart-UPS 1500VA- 2 шт.; - Монтажные и пуско-наладочные работы.	ком п.	2	1 139 500,00	2 279 000,00
Итого:					2 279 000,00
НДС 18%:					410 220,00
Всего с НДС:					2 689 220,00
2	Аппаратура ВЧ связи ССТМ «ES 100» 2 кан. (8кГц) в составе: - ССТМ «ES 100» 2 кан. – 2 станции; - Шкаф 33U с комплектом монтажных частей -2 шт.; - ИБП APC Smart-UPS 1500VA- 2 шт.; - Монтажные и пуско-наладочные работы.	ком п.	2	1 297 000,00	2 594 000,00
Итого:					2 594 000,00
НДС 18%:					466 920,00
Всего с НДС:					3 060 920,00
3	Аппаратура ВЧ связи ССТМ «ES 100» 3 кан. (12кГц) в составе: - ССТМ «ES 100» 3 кан. – 2 станции; - Шкаф 33U с комплектом монтажных частей -2 шт.; - ИБП APC Smart-UPS 1500VA- 2 шт.; - Монтажные и пуско-наладочные работы.	ком п.	2	1 454 500,00	2 909 000,00
Итого:					2 909 000,00
НДС 18%:					523 620,00
Всего с НДС:					3 432 620,00

Цены даны по состоянию на 06.02.2017 и действуют до 30.12.2018г.

Условия оплаты согласовываются индивидуально.

Директор

Исп. Чемякина Марина Владимировна
8-932-600-93-99

Е.В. Беляева